
様式第３号（第４条関係） 

出  納  簿 

会派名又は会派に所属しない議員氏名 

立憲・社民フォーラム栗原   

収支 

番号 

収 支 

年月日 
科 目 内  容 収 支 先 収入金額 支出金額 差引残額 

伝 票 

作成日 

1 Ｒ3.6.25 政務活動費 政務活動費補助金(Ｒ3年 6～Ｒ3年 9月分) 栗原市会計管理者 ２００，０００  ２００，０００ Ｒ3.6.8 

2 Ｒ3.11.2 事務費 会派室インターネット利用料(上半期) 栗原市長  １３，６９５ １８６，３０５ Ｒ3.10.14 

3 Ｒ3.11.5 政務活動費 政務活動費補助金(Ｒ3 年 10～Ｒ4 年 3 月分) 栗原市会計管理者 ３００，０００  ４８６，３０５ Ｒ3.6.8 

4 Ｒ4.1.20 調査研究費 

(公団)鹿沼市農業公社他、手賀沼水環境

保全協議会、机上調査及び現地調査(旅

費・宿泊代) 

河北新報トラベル  ３４，２３０ ４５２，０７５ Ｒ4.1.12 

5 Ｒ4.1.20 調査研究費 

(公団)鹿沼市農業公社他、手賀沼水環境

保全協議会、机上調査及び現地調査(旅

費・宿泊代)振込手数料 

東北労働金庫築館支店  ５７２ ４５１，５０３ Ｒ4.1.12 

6 Ｒ4.3.4 事務費 会派室インターネット利用料(下半期) 栗原市長  １３，６９５ ４３７，８０８ Ｒ4.2.28 

7         

8         

9         

10         

     ５００，０００ ６２，１９２ ４３７，８０８  

 






























